•
Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata

"RAINHA DAS AGUAS"
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO NOI071 DE 11 DE OUTUBRO DE 1990.-

"Altera a base de cálculo para cobrança da
Taxa fixada pelo Decreto n0456 de 15.01.80
para retirada de entulho.-

JAIR VAI£NTE FERNANDES, Prefeito Municipal
da Estância Hidromineral de 19uas da Prata, Estado de são Paulo, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

• 12 E: C R â T A:

Artigo 12 - Os valores adotados para a c£
brança de retirada de entulho a particulares, dentro do perímetro
urbano, passarão a ser cobrados da seguinte maneira:

a)-até ~eio caminhão (até 2 metros cúbicos) 30% (trinta por
cento) sobre o MVR - U~ior Valor Referência;

b) - de meio caminhão a um caminhão (de 2 metros cúbicos a
4 metros cúbicos) 55% (cinquenta e cinco por cento)
sobre o MVR - Maior Valor Referência.

Artigo 22 - Este Decreto entrará em vi-
gor em 01 de nove~bro de mil novecentos e noventa. revogadas aa dia4t posições em contrário.

Prefeitura Municipal a Estância Hidromi-
neral de 19uas da Prata, aos onze dias do mês
vecentos e noventa.

TINA NAD l
SecretlÍria

	00000001